
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Menaxhment dhe Ndërmarrësi (MXHN) 
 

Ligjërata / ushtrime                                                                                        Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.1 

Mësimdhënësi:     Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti 
Nënshkri

mi 
Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Aid Xhevdet Morina  31  Elda Florent Matoshi  

2  Albin Remzi Syla  32  Elife Rabit Saqipi  

3  Albinis Shukri Berisha  33  Elta Llukman Sherifi  

4  Albion Hasan Kosumi  34  Elvis Mehmetali Shabani  

5  Altin Shemsedin Latifaj  35  Emine Kadri Mustafa  

6  Andi Arsim Spahiu  36  Emine S. Rufati Thaqi  

7  Anduenë Agron Salihu  37  Emire D. Bilalli  Dërmaku  

8  Antigona N. Avdullahi  38  Erblina Florim Isufi  

9  Arbër Fadil Sylejmani  39  Erenisa Naser Ibrahimi  

10  Ardian Veli Veliu  40  Ermedina Xh. Abdullahi  

11  Ardonita Gazmend Arifi  41  Ermona Ragip Leskovci  

12  Aridon Musa Zubaku  42  Erva Avdilmexhit Ramizi  

13  Arjan Besim Maliqi  43  Shqipe Skender Arifi  

14  Berta Blerim Miftari  44  Nijazi Nexhat Shala  

15  Besarta  Sevdail Rufati  45  Gentrit Bekim Morina  

16  Besian Naim Demiri  46    

17  Bingile Skender Arifi  47    

18  Bledina Arianit Sherifi  48    

19  Blendi Refik Hasani  49    

20  Bleona Feta Ismajli  50    

21  Blerim Taip Sopi  51    

22  Bleron Jasemin Morina  52    

23  Blerton Besim Kovani  53    

24  Diana Naser Fazliu  54    

25  Donat Ekrem Azizi  55    

26  Drin Muhamet Rexhepi  56    

27  Edison Bexhet Muji  57    

28  Edonë Ruzhdi Syla  58    

29  Eduard Agron Maliqi  59    

30  Ejona Feti Xhemaili  60    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


